ferè in magnitudine oui gallinæ, & tertius non minor aliqua nuce erat. His lapidibus effusis statim sequitur partus infantis, qui & gratiam baptismi accepit & paucos dies superuixit. hæc Vincentius libro 27. c. 3. & 4.

A S. HIPPOLITO DEIPARÆ
inusu cuiusdam membra deperdita restituntur ex
Vincentio specul. histor. libro 27.
cap. 9. 10. & 11.

VIDAM nomine Petrus ex Gratianopoliteno Territorio in Beatæ Mariæ Magdalensæ festo, quo in eo loco inhibita erant seruilia opera iussu vitrici inuitus arabat, execratus opus, & animalia, & ecce subitaneo tonitru boues, & utensilia flamma absumuntur, quæ eius pes correptus breui illum exedens tybiam, & crus peruasit, atque ossa retexerat. Ad templum igitur beatæ Mariæ Magdalensæ oblatum eius precibus ignis, nec ultra procederet, extinctus est, verum inutilis remanebat: ad quandam igitur Deiparæ Ecclesiam celebribus miraculis insignem, quæ habebat etiam S Hippolyti, martyris memoriam delatus, cepit ibi crebris obsecrationibus mundi Reginam interpellare, vt quod alijs valentioribus impendebat sibi non nagaret. Miles autem quidam sæpe intuens eum Basilicam raptando subire, elemosinæ causa in domum propriam declinare persuasit, vbi cum aliquandiu recedisset, pedisseque nescio quid actura à camera noctu in domum exteriorem deueniunt, & Petrum crebris planctibus ingemiscentem subaudiunt, quorum gemitum hæc causa fueret. Virgo Maria cum Beato Hippolyto in visione strati eius astiterat, quæ, vt iacenti videbatur, imperabat: *Restitue*, inquit, *eum antiquo rigori*. Martyr vero imperanti obsecundans humiliter crus, tybiam, pedemque quaquaersum olim sparsa diuinitus ad instar futuræ resurrectionis in puncto compacta, recolligens corpori eius, quasi surculum arbori cepit subiungere.

In qua infertione tantis torquebatur arduis, vt non sine clamoribus subsistendo, crebris quoque uocibus, & membris motibus quid pateretur indicaret. Irruunt igitur ancilla, & illato adiacenti cubile facto, dum hac, illacque despiciunt, duos habere pedes, & duo crura Petrum reperiunt; ex quo intuitu

H h h h z tan-

tantus eas stupor illico inuasit, ut non se eas esse, quæ venerant, sed mutari in alteras æstimarent. Contrectabant tamen, & vera membra, quæ tetigerant sentiebant.

Tandem difficillimè excitatus, cum aperuisset oculos beatam cum martyre Virginem adhuc æstimabat astantes, quibus visibiliter absentatis, interrogatus à feminis, quibus sibi restitisset amissa, rem retulit, multosque in admirationem adduxit.

Hic idem Petrus, ut tanto Dei beneficio responderet, semetipsum inelosit, ut diuinæ contemplationi vacaret, quem diabolus sub specie mulieris multis noctibus primùm blanditijs, deinde terrore, postea vi manuum ad flagitium allicere moliebatur; cui ille strenuè resistebat. Quadam verò nocte stola sacerdotali collum diabolicæ pellis implicuit, & ad terram prostravit, ac penitus suffocavit. Inuentum est autem mane ibi cadauer ingentissimæ anus foetidissimum, quod induerat dæmon ad vtrum Dei vexandum, Illudque extra oppidum igni est crematum. hæc Vincentius lib. 27. cap. 9. 10. & 11.